Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2025 г. № 1191

Об утверждении документации по планировке территории
(проекта планировки и проекта межевания территории) для
размещения линейного объекта "Реконструкция путепровода
через ж/д пути по ул. Азина в г. Сарапуле Удмуртской
Республики"

Руководствуясь ст. 46 Градостроительного Кодекса РФ, постановлением
Администрации города Сарапула № 925 от 17.04.2025 г., постановлением
правительства Удмуртской Республики № 68 от 14.02.2025 г.

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проекта
планировки и проекта межевания территории) для размещения линейного
объекта "Реконструкция путепровода через ж/д пути по ул. Азина в г.
Сарапуле Удмуртской Республики".

2. Установить следующие места для ознакомления с утвержденной
документацией по планировке территории (проекта планировки и проекта
межевания территории) для размещения линейного объекта "Реконструкция
путепровода через ж/д пути по ул. Азина в г. Сарапуле Удмуртской
Республики":

- управление архитектуры и градостроительства Администрации города
Сарапула, расположенное по адресу: УР, г. Сарапул, ул. красная площадь,
д. 8, каб. 107;

- официальный сайт муниципального образования "город Сарапул".
В. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

"Официальный вестник города Сарапула".
4. контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Сарапула по строительству и ЖКХ.